
РАСПОРЕД ЦИКЛУС 2, ОБУКИ ЗА ЕНЕРГЕТСКИ КОНТРОЛОРИ

ден датум просторијавреме

ТЕМА од програмата (СЛЕДЕН 

ЧАРШАВ) ЧасовиПредавач (ќе биде најавен)

четврток 24 април 225 17:00 - 20:30 ТЕМА 1 и 2 Законска регулатива 1 4 проф.д-р Марко Серафимов

петок 25 април 225 17:30 - 19:00 ТЕМА 1 и 2 Законска регулатива 2 2 проф.д-р Влатко Стоилков

сабота 26 април 225 10:00 - 15:00 ТЕМА 3.1 Подготовка за ЕЕ контрола 6 доц.д-р Ана Тромбева

четврток 1 мај неработен

петок 2 мај неработен

сабота 3 мај неработен

четврток 8 мај 225 17:00 - 20:30

ТЕМА 3.2 Енергетски карактеристики 

на згради 4

доц.д-р Ана Тромбева, проф.д-

р Огнен Марина

петок 9 мај 225 17:00 - 21:00

ТЕМА 3.2 Енергетски карактеристики 

на згради,      6

доц.д-р Ана Тромбева, асс.м-р 

Маријана Лазаревска

сабота 10 мај 225 9:00 - 15:00

ТЕМА 3.3 (1.дел) 2 часа                                               

ТЕМА 3.3 (2.дел) Карактеристични 

мерења 6 проф. д-р Марко Серафимов

четврток 15 мај 124 17:00 - 20:30 ТЕМА 3.4, 3.5, 3.6, 3.7 4 проф.д-р Мери Цветковска

петок 16 мај 124 17:00 - 20:30 ТЕМА 4.1 5

проф.д-р Мери Цветковска, 

проф.д-р Влатко Стоилков

сабота 17 мај А1-1 9:00 - 14:00 ТЕМА 4.1,  ТЕМА 4.2 6 проф. д-р Ристо Филковски

четврток 22 мај 225 17:00 - 20:30 ТЕМА 4.2 4 проф. д-р Влатко Стоилков

петок 23 мај 225 17:00 - 20:30 ТЕМА 4.2 5

проф. д-р Влатко Стоилков, 

проф.д-р Ристо Филковски

сабота 24 мај неработен

четврток 29 мај 225 17:00 - 20:30 ТЕМА 4.2 3 проф. д-р Доне Ташевски

петок 30 мај 225 17:00 - 20:30 ТЕМА 4.2 4 асс.м-р Весна Ојлевска

сабота 31 мај 225 9:00 - 14:00 ТЕМА 5 4 проф.д-р Марко Серафимов

четврток 5 јуни 225 17:00 - 20:30 ПРАКТИЧНА РАБОТА (групи) 4

петок 6 јуни неработен

сабота 7 јуни 9:00 - 16:00 ПРАКТИЧНА РАБОТА (групи) 7

вторник 10 јуни 17:00 - 20:30 КОМЕРЦИЈАЛНИ ПРЕЗЕНТАЦИИ

среда 11 јуни 17:00 - 20:30 КОМЕРЦИЈАЛНИ ПРЕЗЕНТАЦИИ

четврток 12 јуни 17:00 - 20:30 ПРАКТИЧНА РАБОТА (групи) 4

петок 13 јуни 17:00 - 20:30 ПРАКТИЧНА РАБОТА (групи) 4

сабота 14 јуни 9:00 - 16:00 ПРАКТИЧНА РАБОТА (групи) 8

четврток 19 јуни 17:00 - 20:30 ПРАКТИЧНА РАБОТА (групи)

петок 20 јуни 17:00 - 20:30 ПРАКТИЧНА РАБОТА (групи)

сабота 21 јуни 9:00 - 16:00 ПРАКТИЧНА РАБОТА (групи)

90

Просторијата и предавачите ќе бидат најавени пред почетокот на Обуките.


